THÔNG BÁO

Về việc thương thảo hợp đồng và thực hiện bảo lãnh hợp đồng

          Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

           Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

           Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 02 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin

về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

          Căn cứ Quyết định số 2107/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2023 của

Ủy Ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt chủ trương mua hóa chất

lọc thận sử dụng tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Hậu Giang năm 2024;

          Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2024 của của

Ủy Ban nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt dự toán mua sắm và kế

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua hóa chất lọc thận sử dụng tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh Hậu Giang năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 65/QĐ-BVĐK ngày 07 tháng 3 năm 2024 về việc

phê duyệt E-HSMT, gói thầu:Mua hóa chất lọc thận sử dụng tại Bệnh viện đa

khoa tỉnh Hậu Giang năm 2024;

          Căn cứ Quyết định số 73/QĐ-BVĐK ngày 13 tháng 3 năm 2024 về việc

việc phê duyệt sửa đổi E-HSMT, gói thầu:Mua hóa chất lọc thận sử dụng tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Hậu Giang năm 2024;

Căn cứ E-HSMT gói thầu:Mua hóa chất lọc thận sử dụng tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh Hậu Giang năm 2024;

  Căn cứ E-HSDT gói thầu: Mua hóa chất lọc thận sử dụng tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh Hậu Giang năm 2024.

Căn cứ Biên bản mở thầu 14 giờ 31 phút, ngày 25 tháng 03 năm 2024.

 Nay Bệnh viện đa khoa tỉnh Hậu Giang thông báo đến nhà thầu có tên sau

đây thương thảo các nội dung theo Hồ sơ mời thầu:

     SỞ Y TẾ HẬU GIANG

   BỆNH VIỆN ĐA KHOA

       TỈNH HẬU GIANG

       Số:

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

                Hậu Giang, ngày      tháng      năm

STT
Tên nhà

thầu
Địa chỉ Số ĐT

Giá dự thầu

(đồng)

Thời hạn thực

hiện hợp

đồng

1

CÔNG TY

TNHH

THƯƠNG

MẠI VÀ

THIẾT BỊ

Y TẾ

NHẬT

NAM

Căn số S3OF11,

tầng 3, tòa S3,

Vinhomes

Skylake, Đường

Phạm Hùng,

P.Mỹ Đình 1,

Q.Nam Từ

Liêm, Tp Hà

Nội

0987.433.743  6.574.722.260

365 ngày kể

từ ngày hợp

đồng có

hiệu lực

 Thời gian:14 giờ, ngày 23 tháng 04 năm 2024.

 Địa điểm: Hội trường giao ban viện, Lầu 2, Số 647 Đường Trần Hưng

Đạo, Khu vực 4, Phường 3, Thành Phố Vị Thanh tỉnh Hậu Giang.

 Rất mong nhà thầu có tên trong danh sách có mặt đúng thời gian và địa

điểm để việc ký thương thảo hợp đồng được thành công./.

Nơi nhận:
- Nhà thầu nt.

- Lưu: VT. KD.

    GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Thành Phúc

		2024-04-22T15:48:26+0700

		2024-04-22T15:49:58+0700

		2024-04-22T15:49:58+0700

		2024-04-22T15:49:58+0700

		2024-04-22T15:49:58+0700

		2024-04-22T15:49:58+0700